
 

Okolo Králického Sněžníku 
 

Milé mazďačky a mazďáci, kamarádi a přátelé, zveme Vás 

všechny na náš zářijový sraz milovníků Mazdy MX-5 a 

podobných autíček. Jak již název napovídá, bude se konat 

pod Králickým Sněžníkem v termínu 13.–15. září 2019. 

Silnice nás povedou nejen Moravou, ale i Polskem. 

Přihlášky posílejte do 15.8.2019:  

klempa54@gmail.com    telefon 603519023 

mx-5@davson.cz    telefon 606656464, 603424999 
 

Zálohu zaplaťte do 16.8.2019 na účet: 65584/5500:  

- náklady na upořádání srazu, vstupné apod.   800,- Kč 

- záloha na ubytování     500,- Kč/osoba 

(dvoučlenná posádka tedy platí zálohu 1800,- Kč) 

 

Do 19. srpna musíme totiž závazně nahlásit celkový počet ubytovaných a zaplatit 

zálohu na ubytování. 

Vybraná záloha bude použita na část platby předem za ubytování, a dále z ní 
budeme hradit sobotní prohlídky a náklady na pořádání srazu. 

 

Kdo nezaplatí včas zálohu, není přihlášen ! 
 

Do přihlášky uveďte: 
1)  Jméno + příjmení + datum narození + adresu (vč. spolujezdce) 
2) vybrané jídlo – večeře (pá + so), počet porcí (jídelníček je na konci) 
3) o jaké nedělní programy mám zájem: 

1) oběd 
2) prohlídka zámku 
3) prohlídka ruční výrobny papíru 
4) žádný, rozloučím se a jedů domů 

mailto:klempa54@gmail.com
mailto:mx-5@davson.cz
http://mx-5klub.cz/


Program a informace ke srazu: 

Ubytování se snídaní a večeří je zajištěno v Horském hotelu Sněženka 

Hynčice pod Sušinou 15, Staré Město   www.hotel-snezenka.cz  

Cena ubytování:  867,- Kč/noc/osoba s polopenzí 

 

Pátek 13.9.2019 

Odpoledne každý samostatně příjezd do hotelu Sněženka. 

14:00  možnost ubytování 

17:30  zahájení srazu informace k následujícímu dni  

18:30  společná večeře a volný program 

 

Sobota 14.9.2019  
 
  8:00 – 8:45   snídaně 
  9:00   odjezd od hotelu směr Králíky 
 

10:00   Králíky – prohlídka Království sov a papoušků - cena 

70,- Kč na osobu – platíme ze zálohy 

11:00   odjezd přes Polsko do města Kladsko 
 
12:30   oběd v restauraci Boguszyn na předměstí Kladska 

http://www.restauracjaboguszyn.ng.pl/  
Cena jídel je cca 20 zlotých – kurz je asi 6,20 Kč  

 
14:30   návštěva Minieurolandu na 

předměstí Kladska (polské a světové 
památky vyvedené ve formě 
miniaturních replik) - cena 18 zlotých 
na osobu – platíme ze zálohy 
https://minieuroland.pl/  

 
16:30   odjezd z Kladska 
18:00   příjezd do hotelu 
19:00   společná večeře a volný 

program 
 
Trasa měří cca 160 km.  

http://www.hotel-snezenka.cz/
http://www.restauracjaboguszyn.ng.pl/
https://minieuroland.pl/


Neděle 15.9.2019 

 8:00 – 9:15  snídaně 

  

9:30  odjezd směr Červenohorské sedlo – 

projedeme si místní serpentýny a v místním 

hotelu si můžeme dát kávičku 

11:30  odjezd do Velkých Losin 

 

12:00  Velké Losiny -  možnost prohlídky zámku 

nebo ruční výrobny papíru, jak kdo bude 

chtít. 

13:00   oběd v některé místní restauraci – 

teprve zajistíme dle zájmu 

 

V přihlášce uveďte, zda půjdete na společný 

oběd a jaký nedělní program jste si vybrali ! 

 

Trasa měří cca 65 km. 
 

Časy jsou pouze orientační. Změna programu a trasa může být změněna dle situace 
a okolností.  
 

Výběr jídel:  
Pátek:  polévka gulášová 

1) vepřová krkovička na černém pivu, šťouchaný brambor 
2) plněný paprikový lusk s pečenou zeleninou, vařený brambor   
3) těstovinový salát s kuřecím masem 
 

Sobota:  polévka cibulačka s krutony    
1) pikantní masová směs s rýží 
2) kuřecí steak na mateřídoušce se špaldotem 
3) smažený vepřový řízek, vařený brambor 

 
 

Přejeme Vám příjemný pobyt, šťastné kilometry a dobrou 
zábavu 

 
Zdeňka + Michal  a  David  


